Berliner Rangliste: 2019

Disciplin Kgn Aldersklasse
Fleuret Herrer ui11

Argang Ranglistetype Nationstype
2009 - 2010 Normalt

T1 16.11.2019 Ul1
T2 15.02.2020 U11
T3 23.02.2020 U11

Kategori
Individuelt
Pointlighed

Kun licensnationen last result by group

Plads Points Points (initial) Navn

Land Klubber

Beregnet den
23.02.2020. 14:40
transferred points

Argang T1 T2 T3

1 56 0
2 45 0
3 40 0
4 38 0
5 32 0
6 29 0
7 26 0
8 22 0
9 15 0
10 12 0
11 12 0
12 12 0
13 9 0
14 7 0
15 5 0
16 2 0
17 1 0

Alle tildelte steevner

Titel

DEMANDT Heinrich
THIEME Moritz
ZAKHARIA Jouani
TRIEBSWETTER Levi
PFEIFFER Benjamin
SCHULZ-LORENZ Ingmar

GER
GER
GER
GER
GER
GER

LOPEZ GERNER Alex Paul GER

JAUERT Michael

NEMEC Lucas
GRASSHOFF Bruno
HARZMANN Oskar
SCHENK Oskar
WANNER Timon
STRATENWERTH Joshua
HUSKES Jan

RECHLIN Keld Michel
KNAAK Joshua

By Land Dato

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BE Berliner FC

BE SC Berlin

BE FC Grunewald

BE SC Berlin

BE Berliner FC

BE OSC Berlin

BE TSV Berlin-Wittenau
BE TSV Berlin-Wittenau
BE SC Berlin

BE FC Grunewald

BE TSV Berlin-Wittenau
BE Berliner FC

BE SC Berlin

BE FC Grunewald

BE Berliner FC

BE SC Berlin

BE FG Rotation Berlin

2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

16 20 20
181611
9 1813
101216
16 16
8 138
119
16 5
104
7
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Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

GIG-Cup

a b wN R

Kleiner Weil3er Bar

Int. Wittenauer Fuchs Berlin GER 16.11.2019 17.11.2019 U11

Berlin GER 15.02.2020 16.02.2020 U11

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sportwart@berliner-fechterbund.de

Berlin GER 23.02.2020 23.02.2020 U11
Berliner Meisterschaft Berlin GER 25.04.2020 25.04.2020 U11
Athletik Uberpriifung Berlin GER 08.06.2020 08.06.2020 U11
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F1Sch
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